Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Meio Ambiente e Zeladoria Urbana

Ofício n° 220/2023 -SMAZU/DLP

A

Cãmara Municipal de Jacareí

Gabinete do Vereador Abner Rosa

C/C: Secretaria de Governo

Assunto: Respostas dos ofícios

Jacareí,16 de novembro de 2023.

Ofício Vereador Assunto Executado em:

3768/2023 ABNER  ROSA CAPINA  E  LIMPEZA 13/11/2023

Cordialmente,

Claude Mary de Moura

Secretária de Meio Ambiente e Zeladoria Urbana

Avenida Getúlio Dorneles Vargas, n° 530 -Centro -Jacareí -SP
Telefone:  (12) 3955-9000 -meio.ambiente@jacarei.sp.gov.br

GÂMARA  MUNIcipAL  DE  JACAREÍ  -SP
PALAcio DA L!BERDADE

!ND!CAÇÃO N° 3768/2023

WS

Tramitado em Sessão

Ei==
'1

Cód.  05.00.01.01.1C  .  P

Assunto.       Capina e limpez€mo terreno localizado na Rua Jair de Almeida silva, em frente aos números
19 a 49,  no Jardim Santa Marina.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam  tcmadas  providências  cabíveis  visando  à  execução  dos  serviços  de  capina  e
limpeza no terreiio localizado  na  Rua Jair de AlmeicÊa Silva,  em frente aos números  19 a

49,  no Jarclim Santa Marina,

:___:`__:=___=_;_:_:±=±_±::lií-Í#EÉ±Íi!i¥g|l-:|fi
*1`                                                                                                                                                                 i`. `...ll[t;

Na certeza de recebermos especia! atenção ao indicado, subscrevemos

Sala das Sessões, 25 de outubro de 2023.

/,JL:;=;   :r`JÍ:-:.:';,, :;:    .,';g/:,.:::r
ÃBNE~RROSA

\Ú`ere;iador -  PSDB

Presidente

agradecidos.

PRAçf`   Dú``-`  TRL=S  Pot,ERES,   74  -CÊNTF3C  `   JACARE!  /  SÍ'  -CÉ-P--TjT3T2iiloi TEi.:   (12)   3955-2200  -WWW.JACAREi.SP.LEG.BR